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............................................................................................. 
OLVG, locatie Oost: centraal verwijzersnummer 020 599 40 00  
OLVG, locatie West: centraal verwijzersnummer 020 510 89 54 
 
Bovenstaand telefoonnummer wordt met voorrang door de telefooncentrale opgenomen en verbindt u door met de betreffende 
specialist of klinische afdeling.    

Afdeling Overleg  
polikliniek 

Overleg specialist Patiënt 
verwijzen 
24/7 

E-mailadres 

Anesthesiologie (Oost) 599 2575 599 2807 599 2512 Polikliniekanesthesiologie-oost@olvg.nl 

Anesthesiologie (West) 510 8108 510 8108   Polikliniekanesthesiologie-west@olvg.nl 

Poliklinische Apotheek (Oost) 599 4189   
599 4188 

599 4167 
599 4189 

  poli-apotheek@olvg.nl 

Apotheek (24/7) (West) 510 8512 480 7891      24.7apo@olvg.nl   

Cardiologie Hartcentrum (Oost) 
Cardiologie Hartcentrum (West) 

599 3032 
599 3032 

599 3032 
599 3032 

599 4854 
599 4854 

poli-cardiologie@olvg.nl 
poli.cardiologie@olvg.nl 

Cardiologie afdeling Hartfunctie (West) 510 8903     

Chirurgie (Oost) 599 3452 599 2722 599 3452 MailChirurgie@olvg.nl 

Chirurgie (West) 510 8610 510 8954 tst 6595  510 8610 poliheelkunde.info@olvg.nl 

Chirurgie Mammapoli (Oost / West) 510 8195 510 8195 510 8195 mammapoli@olvg.nl 

Chirurgie Traumachirurgie kantoortijden   510 8947     

Dermatologie (Oost) 510 8684 510 8684 510 8684 maildermatologie@olvg.nl 

Dermatologie (West) 510 8684 510 8684 510 8684 maildermatologie@olvg.nl 
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Dialyse-afdeling (Oost) 510 8390 510 8390   dialyse.secretariaat@olvg.nl 

Dialyse-afdeling (West) 510 8390 510 8390   dialyse.secretariaat@olvg.nl 

Diaboss (Oost/West) 510 8090 510 8091 510 8090 diaboss@olvg.nl

Endoscopie- en Behandelafdeling (Oost) 599 3098  
510 8777 

599 4572 599 4572 mdl@olvg.nl 

Endoscopie (West) 510 8176  
480 7900 
(directe lijn) 

599 4572   mdl@olvg.nl 

Geriatrie (Oost) 599 2794 599 2294 599 2294 Ouderengeneeskunde-Oost@olvg.nl 

Geriatrie (West) 510 8175 510 8175   Ouderengeneeskunde-West@olvg.nl 

Gynaecologie (Oost) 599 3491 599 2764 599 3491 mailgynaecologie@olvg.nl 

Gynaecologie Fertiliteit (Oost) 599 2763 599 3095 599 3095 polivevo@olvg.nl 

Gynaecologie en Fertiliteit (West) 510 8692 510 8954 tst 6702   Polikliniekgynacologie@olvg.nl 
Polikliniekfertiliteit-west@olvg.nl 

Hematologie/Oncologie (Oost) 510 8878 599 2966 599 2966 polioncologie@olvg.nl 

Hematologie/Oncologie (West) 510 8878 510 8472   polioncologie@olvg.nl 

Intensieve  Geneeskunde (Oost) 599 3007 599 4609 599 4609 6921@olvg.nl 

Intensieve  Geneeskunde (West) 510 8719 480 7025   ICUAlgemeen@olvg.nl 

Interne Geneeskunde (Oost) 599 2294 599 2294 599 2294 polikliniekinternegeneeskundeoost@olvg.nl 

Interne Geneeskunde (West) 510 8680 480 7023   PoliInterneDA@olvg.nl 

Keel- Neus- en Oorheelkunde (Oost / West) 510 8696 510 8696 510 8696   

Kindergeneeskunde (Oost) 599 3529 599 3529 599 3529 kinderpoli@olvg.nl 

Kindergeneeskunde (West) 
  

510 8625 510 8625   jtpolikliniekkindergeneeskunde@olvg.nl 
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Laboratorium HKCL (Oost) 599 3049 599 4595     

Laboratorium HKCL (West) 510 8897 510 8342     

Longgeneeskunde (Oost) 599 3584 599 4749 599 4747 maillonggeneeskunde@olvg.nl 

Longfunctieafdeling (Oost) 599 4041    

Longgeneeskunde (West) 510 8676 599 4749   polilongziekten-west@olvg.nl 

Longfunctieafdeling (West) 510 8629    

Maag, Darm- en Leverziekten (Oost / West) 510 8777 599 4572 599 4572 MDL-polikliniek@olvg.nl 

Medische Microbiologie (Oost / West) 599 3018 599 4110 599 3018 MedischMicrobiologischLaboratorium@olvg.nl 

Mondziekten, Kaak- en  
Aangezichtschirurgie (Oost / West) 

599 3604 599 3604 Oost 
510 8050 West 

599 3604 kaakchirurgie@olvg.nl 

Neonatologie (West) 510 8625       

Neurochirurgie (West) 510 8830 510 8830   neurochirurgie@olvg.nl  

Neurologie (Oost) 599 3615 599 3620 599 3615 6525@olvg.nl 

Neurologie (West) 510 8551 510 8982   Neurologie.polikliniek-west@olvg.nl 

Obesitascentrum (Oost / West) 480 7911 480 7911   Obesitas@olvg.nl 

Oogheelkunde (Oost) 510 8604 599 3047 510 8887 oogheelkunde@olvg.nl 

Oogheelkunde (West) 510 8604 510 8604   oogheelkunde.info@olvg.nl  

Orthopedie (Oost) 599 3663 599 2688 599 3663 orthopedie@olvg.nl 

Orthopedie (West) 510 8602 599 2688   poliorthopedie-west@olvg.nl 

Orthopedie Traumachirurgie kantoortijden  510 8947   

Pathologie (Oost) 599 3181 599 3181   pathologie@olvg.nl 
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Pijncentrum A4 (Oost) 599 2062 599 4301 599 4301 pijncentrum-oost@olvg.nl 

Pijncentrumbestrijding (West) 510 8108 510 8108   pijncentrum-west@olvg.nl 

Plastische Chirurgie (Oost / West) 599 4905 599 4000 tst 1055  510 8670 poliplastischechirurgie@olvg.nl 

Psychiatrie/Medische Psychologie (Oost) 599 3637 599 3637 599 3637 secretariaatPMP@olvg.nl 

Psychiatrie (West) 510 8562 510 8558   secretariaatPMP@olvg.nl 

Radiologie en Nucleaire Geneeskunde (Oost) 599 3025 599 3816 599 3025 Mailradiologie-feedback-verwijzer@olvg.nl 

Radiologie (West) 510 8188     Mailradiologie-feedback-verwijzer@olvg.nl 

Radiologie Nucleaire Geneeskunde (West) 510 8877     

Reumatologie (Oost) 599 2294 599 2294 599 2294   

Reumatologie (West) 510 8680       

Revalidatiegeneeskunde (Oost) 599 2949 599 4798 599 2949 secolvg@reade.nl 

Spoedeisende Hulp (Oost) 599 2993 599 4000 tst 1025 599 4000  
tst 1025 

secretariaatseh@olvg.nl 

Spoedeisende Hulp (West) 510 8158  510 8954 tst 6805   secretariaatseh@olvg.nl 

Sportgeneeskunde (Oost / West) 510 8710 510 8710 510 8710 desportartsengroep@olvg.nl 

Traumachirurgie kantoortijden  510 8947   

Urologie (Oost) 599 2416 599 2420 599 2416 urologie@olvg.nl 

Urologie (West) 510 8933 599 2420   urologie@olvg.nl 
 

Verloskunde (Oost) 599 2349 599 3009 verloskunde 
599 2349 huisarts 

599 2349 MailPoliverloskunde@olvg.nl 

Verloskunde (West) 510 8650 510 8650  510 8002  poliverloskunde-west@olvg.nl 
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Vragen of opmerkingen: 
 

Marieke Poel, Accountmanager 1e lijn  
M 06 41 67 46 59 
E m.poel@olvg.nl 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


